

Kurell System People Infused Aps

Teglværksbakken 4 1
3140 Ålgårde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2021

Bobby Kurell
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kurell System People Infused Aps
Teglværksbakken 4 1
3140 Ålgårde
e-mailadresse: bobby@kurell.com
CVR-nr: 31469600
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentytelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for året er tilfredsstillende.

Periodens resultat blev kr. 103.643. Årets overskud foreslås overført til næste år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten

Usædvanlige forhold

Ingen

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er nedlukningen, som følge af COVID19 yderligere forlænget. Det vurderes at selskabet er væsentligt påvirket. Det er ledelsens vurdering, at COVID19 udbruddet vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat			712.117
Bruttofortjeneste/Bruttotab		450.865	
Personaleomkostninger		-320.936	-646.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-60.772
Resultat af ordinær primær drift		129.929	5.999
Andre finansielle indtægter		69.000	
Nedskrivning af finansielle aktiver		-66.054	
Ordinært resultat før skat		132.875	5.999
Skat af årets resultat		-29.232	-1.320
Årets resultat		103.643	4.679
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.643	4.679
I alt		103.643	4.679

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.977	65.404
Materielle anlægsaktiver i alt		185.977	65.404
Anlægsaktiver i alt		185.977	65.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.331	124.797
Tilgodehavender i alt		120.331	124.797
Likvide beholdninger		113.385	97.080
Omsætningsaktiver i alt		233.716	221.877
AKTIVER I ALT		419.693	287.281

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		184.690	81.367
Egenkapital i alt		309.690	206.367
Gæld til banker			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.003	80.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.003	80.914
Gældsforpligtelser i alt		110.003	80.914
PASSIVER I ALT		419.693	287.281

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret